PAGE
1

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2016 г.                 с. Новогригорьевка                      № 02
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории и предварительном согласовании
предоставления земельного участка в собственность
в границах населенного пункта по адресу:
Республика Крым Нижнегорский район

с. Новогригорьевка, ул. Октябрьская, 53
на гр. Пономарёву Валентину Ивановну
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003года №131- ФЗ «Об общий принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Закон Республики Крым от 31 июля 2014года №38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Уставом Муниципального образования Новогригорьевкого сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, руководствуясь Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденного постановлением Администрации Новогригорьевкого сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 07.07.2015г. № 38
ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории для индивидуального жилищного строительства площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Республики Крым, Нижнегорский район,
с. Новогригорьевка, ул. Октябрьская, 53.

2. Предварительно согласовать предоставление земельного участка в собственность  для индивидуального жилищного строительства
3. При предоставлении земельного участка в собственность, установить:

- категорию земельного участка: Земли населенных пунктов
- вид разрешенного использования земельного участка: для индивидуального жилищного строительства.
2.1.- размещение индивидуального жилого дома, (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей); выращивание плодовых, ягодных, овощных, бахчевых или иных декоративных или сельскохозяйственных культур, размещение индивидуальных гаражей и подсобных сооружений.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Новогригорьевкого сельского поселения А. В. Пупкову.
Председатель Новогригорьевкого сельского
совета – глава администрации
А.М. Данилин

Новогригорьевского сельского поселения

_1495445399.doc
[image: image1.png]